## **BEKANNTGABE**

Am Montag, dem 31.01.2022, 19.00 Uhr, findet die 27. Sitzung des Gemeinderates im Vereinssaal Jahnsdorf, Parkstraße 2 statt.

## **Tagesordnung:**

## Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung der Tagesordnung
- 3. Protokollkontrolle des öffentlichen Teils der 26. Sitzung des Gemeinderates
- 4. Festlegung von zwei Gemeinderäten zur Protokollunterzeichnung
- 5. Bekanntgabe von Beschlüssen aus nichtöffentlicher Sitzung
- 6. Informationen
- 7. BV 310122/01 Beschluss über die Neufassung der Feuerwehrsatzung der Gemeinde Jahnsdorf/Erzgeb.
- 8. BV 310122/02 Beschluss zur Fortschreibung des Integrierten Handlungskonzeptes zur Sicherung der Interkommunalen Daseinsvorsorge "Jahnsdorf / Neukirchen"
- 9. BV 310122/03 Beschluss über die Annahme einer Sachspende für 5 Weihnachtssterne inkl. Halterung an den Straßenlampen
- 10. BV 310122/04 Beschluss über die Annahme einer Geldspende für die Grundschule "Tintenfass" im OT Jahnsdorf
- 11. Informationsvorlage zur Finanzierung des Projektes "2-Feldhalle Sportcampus Leukersdorf"
- 12. Anfragen

Dem schließt sich ein nichtöffentlicher Teil an.

Jahnsdorf/Erzgeb., 21.01.2022

Bürgermeister